ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПОРОЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от                                                                                              №
ст- ца Запорожская

О внесении изменений в постановление главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 3 апреля 2008 года № 41 «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Запорожского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии с Федеральными законами от 12 февраля 1998 года    № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и от 21 декабря 1994 года  68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях поддержания устойчивого функционирования предприятий и организаций, систем жизнеобеспечения населения на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района  в военное время, содействию их устойчивому  функционированию в чрезвычайных ситуациях   и в связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  постановляю:
1. Внести изменения в постановление главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 3 апреля 2008 года № 41 «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Запорожского сельского поселения Темрюкского района» приложение № 2 читать в новой редакции.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Запорожского сельского  поселения  Темрюкского района В.В.Полтораченко.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                         Н.Г. Колодина
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                          от                             № _____
СОСТАВ
  комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Запорожского сельского поселения Темрюкского района в военное время и в чрезвычайных ситуациях

	1
	Колодина
Нина Григорьевна
	- глава Запорожского сельского поселения Темрюкского района;

	2
	Полтораченко
Виктор Викторович
	- заместитель главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района;

	3
	Макарова
Ольга Павловна
	- заместитель главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района;

	4
	Яковлева
Анастасия Юрьевна
	- начальник общего отдела;

	5
	Ясинская
Елена Ивановна
	- специалист по ГОЧС и ПБ;

	6
	Вовк
Александр Васильевич
	- начальник отдела по вопросам архитектуры, градостроительства и земельных отношений;

	7
	Коляда
Ольга Петровна
	- эксперт по воинскому учету и бронированию;

	Члены комиссии:

	Все руководители организаций и учреждений находящиеся на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                            Н.Г. Колодина